



МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(РОСЛЕСХОЗ)

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

П Р И К А З 74493

Регистрационный №

от 27 июля 2022 г.

№ 703

31.05.2023

Москва

О внесении изменений в Регламент проведения Федеральным агентством лесного хозяйства ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд в отношении подведомственных организаций и территориальных органов Рослесхоза, утвержденный приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 20.05.2022 № 593

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и пунктом 4 Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2014 № 89, а также в связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями в центральном аппарате Федерального агентства лесного хозяйства п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Регламент проведения Федеральным агентством лесного хозяйства ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд в отношении подведомственных организаций и территориальных органов Рослесхоза, утвержденный приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 20.05.2022 № 593 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18.08.2022, регистрационный № 69682), следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 8 слова «Отделом внутреннего финансового контроля и аудита Рослесхоза (далее – Отдел)» заменить словами «Управлением делами Рослесхоза (далее – Управление)».

1.2. В пункте 10 слово «Отделом» заменить словом «Управлением».

1.3. В пункте 11 слово «Отдела» заменить словом «Управления».

1.4. В пункте 15 слово «Отделом» заменить словом «Управлением».

1.5. В пункте 24 слово «Отдел» заменить словом «Управление».

1.6. В пункте 25 слово «Отдел» заменить словом «Управление».

1.7. В пункте 27 слово «Отделе» заменить словом «Управлении».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

И.В. Советников